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   Kolmapäev, 07. juuni 2023                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Järva-Madise  koguduse õpetaja JANE VAIN; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust - KOGUDUSEST (1. osa)
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: HELI TAMMEMAA loeb raamatut LAPSEPÕLVELOOD, mille autor on IRENE VARI
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KUIDAS UURIDA PIIBLIT? Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            TAEVAS JA MAA: Sarja viimases saates kõneleb piibliõpetaja ALLAN KROLL teemal KRISTLANE JA PÜHADE TÄHISTAMINE 
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: JULGUS KUULUTADA. Kuidas jõuda Jumala Sõnaga tänapäeva noorteni nii,  et see oleks mõistetav ja elusid muutev? Vastust otsivad HERMAN JÜRGENS ja INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: Lastekaitsepäeva järgses vestlusringis arutlevad ABORDi ja ELU PÜHADUSE teemadel JOHANNA ROSENVALD, RAUL VILLEM REEDI ja ARTUR SIRK
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus JON PAULIEN'i (jon poliini) raamatust RÕÕMUSÕNUM PATMOSELT. Loeb MIKK ALLAK; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Johannese ilmutuse raamatut loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: HELI TAMMEMAA loeb viimase osa raamatust LAPSEPÕLVELOOD, mille autor on IRENE VARI
   
                Kell 19            KÕNETUSED saade kannab pealkirja ERIARVAMUSED SÕBRALIKUS ÕHKKONNAS ning juttu ajavad EELK peapiiskop URMAS VIILMA ja saarte praost ANTI TOPLAAN
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: ÕNNISTUS KASVADA KRISTLIKUS PERES. Hiidlane MONIKA PALJASMA mõtleb tagasi oma usklikest esivanematele ning tõdeb, et nende eeskuju ja palved kannavad ka järgmisi põlvkondi. Temaga vestleb ANNELY VEEVO
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TARMO LIGE jutlust – KELLE LIPP SINUL VARDAS ON?
   
                Kell 22            LOOJA JA LOOMING: ME SAAME LIIGUTADA MÄGESID. Oma Jumala juurde jõudmise teed jagab kuulajatega tantsuõpetaja ja kunstiterapeut JANE RAIDMA-VOOLAID, saatejuht on KÜLLI HANSEN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: ELU ON IME! Ettevõtja ANDRES MÄNNART jagab kuulajatega hetki oma eluteelt. See on käinud üles alla ja viinud saatekülalist ka Eestist kaugemale, Ukrainasse
   
                Kell 1 öösel           RAAMATUTUND: LAPSEPÕLVEST IIRISE JA DOLORESENI. Autor IRENE VARI tutvustab endakirjutatud kolme raamatut. Saatejuht on MARE PIHLAK
   
          Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
 

 1 / 1


